
Znojemský běžecký pohár (18. ročník)
 Datum:

1 Krumlovský běh -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 7 Soural Lukáš Orel Židenice a VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:39:27,23 30 3:37

2 80 Šimoník Jiří Orel-Židenice 2001 2 LMA MA 0:42:33,57 25 3:54

3 54 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 3 LMA MA 0:43:21,12 21 3:59

4 50 Kohoutek Libor 1982 6 LMA MA 0:44:23,76 18 4:04

5 51 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 7 LMA MA 0:45:15,02 16 4:09

6 288 Stix Antonín AC Moravský Krumlov 2005 9 LMA MA 0:47:18,37 15 4:20

7 289 Šulc Matěj AC Track & Field Brno 2002 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

7 313 Bogner Tomáš AC Track & Field Brno 2001 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

9 336 Haken Viktor 1996 12 LMA MA 0:48:01,60 12 4:24

10 349 Kratochvíl Miroslav Stg Moravský Krumlov 1982 23 LMA MA 0:57:55,63 11 5:19

LMB L: Muži 40 - 49

1 41 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 5 LMB MB 0:43:53,58 30 4:02

2 100 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:48:28,63 25 4:27

3 328 Halas Petr Orel Vyškov 1973 16 LMB MB 0:49:36,92 21 4:33

LMC L: Muži 50 - 59

1 281 Kazda Petr 1970 4 LMC MC 0:43:27,72 30 3:59

2 55 Jančařík Petr Orel Židenice / AAC Brno 1968 8 LMC MC 0:45:33,12 25 4:11

3 142 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:48:26,08 21 4:27

4 75 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 15 LMC MC 0:49:05,83 18 4:30

5 69 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 18 LMC MC 0:50:41,43 16 4:39

6 23 Mika Ivo Orel Obřany 1966 20 LMC MC 0:52:31,97 15 4:49

7 81 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 21 LMC MC 0:54:53,19 14 5:02

LMD L: Muži 60+

1 3 Nováček Josef SDH Čučice 1958 17 LMD MD 0:50:27,91 30 4:38

2 47 Januška Ivan Šanov 1958 19 LMD MD 0:51:48,39 25 4:45

3 63 Scherrer Jaroslav Orel Moravské Budějovice 1960 22 LMD MD 0:57:50,23 21 5:18

4 98 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 24 LMD MD 1:00:27,48 18 5:33

5 86 Divácký Přemysl Orel Židenice 1949 25 LMD MD 1:01:24,99 16 5:38

6 76 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 26 LMD MD 1:09:49,16 15 6:24

7 346 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 27 LMD MD 1:10:42,57 14 6:29

8 88 Holý Josef Orel Židenice/AC Moravská Slávia1941 28 LMD MD 1:24:15,35 13 7:44

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LZA L: Ženy do 34

1 36 Kopřivová Barbora TJ Sokol Přísnotice 1993 1 LZA ZA 0:17:13,85 30 3:50

2 53 Kuchařová Simona Stg Moravský Krumlov 1996 3 LZA ZA 0:18:12,50 25 4:03

3 327 Halasová Anna Orel Vyškov 2003 5 LZA ZA 0:19:56,78 21 4:26

4 178 Maráková Blanka Orel Brno-Židenice 2000 8 LZA ZA 0:21:16,11 18 4:44

5 66 Kleiberová Eliška Orel Židenice / AC Moravský Krumlov1999 12 LZA ZA 0:22:28,38 16 5:00

6 343 Břinková Eliška 2004 13 LZA ZA 0:22:51,15 15 5:05

7 45 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 15 LZA ZA 0:24:04,43 14 5:21

8 247 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 16 LZA ZA 0:26:08,29 13 5:49

LZB L: Ženy 35 - 49

1 68 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:14,13 25 4:16

2 37 Kohoutková Edita 1983 6 LZB ZB 0:20:43,93 30 4:36

3 94 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 7 LZB ZB 0:20:59,77 25 4:40

4 308 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 10 LZB ZC 0:21:22,35 18 4:45

5 46 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:23:46,54 21 5:17

6 59 Miková Renata Orel Obřany 1972 17 LZB ZC 0:35:58,69 15 8:00

LZC L: Ženy 50+

1 56 Jančaříková Lenka Orel Židenice / AAC Brno 1970 2 LZC ZC 0:17:39,79 30 3:56

2 141 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 9 LZC ZC 0:21:19,27 21 4:44

3 136 Hégrová Ivona Valím Valím Hostěrádky 1969 11 LZC ZC 0:21:32,29 16 4:47

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km
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Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 7 Soural Lukáš Orel Židenice a VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:39:27,23 30 3:37

2 80 Šimoník Jiří Orel-Židenice 2001 2 LMA MA 0:42:33,57 25 3:54

3 54 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 3 LMA MA 0:43:21,12 21 3:59

4 50 Kohoutek Libor 1982 6 LMA MA 0:44:23,76 18 4:04

5 51 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 7 LMA MA 0:45:15,02 16 4:09

6 288 Stix Antonín AC Moravský Krumlov 2005 9 LMA MA 0:47:18,37 15 4:20

7 289 Šulc Matěj AC Track & Field Brno 2002 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

7 313 Bogner Tomáš AC Track & Field Brno 2001 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

9 336 Haken Viktor 1996 12 LMA MA 0:48:01,60 12 4:24

10 349 Kratochvíl Miroslav Stg Moravský Krumlov 1982 23 LMA MA 0:57:55,63 11 5:19

MB Muži 40 - 49

1 41 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 5 LMB MB 0:43:53,58 30 4:02

2 100 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:48:28,63 25 4:27

3 328 Halas Petr Orel Vyškov 1973 16 LMB MB 0:49:36,92 21 4:33

MC Muži 50 - 59

1 281 Kazda Petr 1970 4 LMC MC 0:43:27,72 30 3:59

2 55 Jančařík Petr Orel Židenice / AAC Brno 1968 8 LMC MC 0:45:33,12 25 4:11

3 142 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:48:26,08 21 4:27

4 75 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 15 LMC MC 0:49:05,83 18 4:30

5 69 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 18 LMC MC 0:50:41,43 16 4:39

6 23 Mika Ivo Orel Obřany 1966 20 LMC MC 0:52:31,97 15 4:49

7 81 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 21 LMC MC 0:54:53,19 14 5:02

MD Muži 60+

1 3 Nováček Josef SDH Čučice 1958 17 LMD MD 0:50:27,91 30 4:38

2 47 Januška Ivan Šanov 1958 19 LMD MD 0:51:48,39 25 4:45

3 63 Scherrer Jaroslav Orel Moravské Budějovice 1960 22 LMD MD 0:57:50,23 21 5:18

4 98 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 24 LMD MD 1:00:27,48 18 5:33

5 86 Divácký Přemysl Orel Židenice 1949 25 LMD MD 1:01:24,99 16 5:38

6 76 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 26 LMD MD 1:09:49,16 15 6:24

7 346 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 27 LMD MD 1:10:42,57 14 6:29

8 88 Holý Josef Orel Židenice/AC Moravská Slávia1941 28 LMD MD 1:24:15,35 13 7:44

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

ZA Ženy do 34

1 36 Kopřivová Barbora TJ Sokol Přísnotice 1993 1 LZA ZA 0:17:13,85 30 3:50

2 53 Kuchařová Simona Stg Moravský Krumlov 1996 3 LZA ZA 0:18:12,50 25 4:03

3 327 Halasová Anna Orel Vyškov 2003 5 LZA ZA 0:19:56,78 21 4:26

4 178 Maráková Blanka Orel Brno-Židenice 2000 8 LZA ZA 0:21:16,11 18 4:44

5 66 Kleiberová Eliška Orel Židenice / AC Moravský Krumlov1999 12 LZA ZA 0:22:28,38 16 5:00

6 343 Břinková Eliška 2004 13 LZA ZA 0:22:51,15 15 5:05

7 45 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 15 LZA ZA 0:24:04,43 14 5:21

8 247 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 16 LZA ZA 0:26:08,29 13 5:49

ZB Ženy 35 - 44

1 37 Kohoutková Edita 1983 6 LZB ZB 0:20:43,93 30 4:36

2 94 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 7 LZB ZB 0:20:59,77 25 4:40

3 46 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:23:46,54 21 5:17

ZC Ženy 45+

1 56 Jančaříková Lenka Orel Židenice / AAC Brno 1970 2 LZC ZC 0:17:39,79 30 3:56

2 68 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:14,13 25 4:16

3 141 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 9 LZC ZC 0:21:19,27 21 4:44

4 308 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 10 LZB ZC 0:21:22,35 18 4:45

5 136 Hégrová Ivona Valím Valím Hostěrádky 1969 11 LZC ZC 0:21:32,29 16 4:47

6 59 Miková Renata Orel Obřany 1972 17 LZB ZC 0:35:58,69 15 8:00

Celkové pořadí Trať: M11 (10,9 km) Délka: 10,9 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 7 Soural Lukáš Orel Židenice a VSK UNI BRNO 1982 1 LMA MA 0:39:27,23 30 3:37

2 80 Šimoník Jiří Orel-Židenice 2001 2 LMA MA 0:42:33,57 25 3:54
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3 54 Kopeček David Stg Moravský Krumlov 1991 3 LMA MA 0:43:21,12 21 3:59

4 281 Kazda Petr 1970 4 LMC MC 0:43:27,72 30 3:59

5 41 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 5 LMB MB 0:43:53,58 30 4:02

6 50 Kohoutek Libor 1982 6 LMA MA 0:44:23,76 18 4:04

7 51 Hudec Ondřej Jezeřany Maršovice 1988 7 LMA MA 0:45:15,02 16 4:09

8 55 Jančařík Petr Orel Židenice / AAC Brno 1968 8 LMC MC 0:45:33,12 25 4:11

9 288 Stix Antonín AC Moravský Krumlov 2005 9 LMA MA 0:47:18,37 15 4:20

10 289 Šulc Matěj AC Track & Field Brno 2002 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

10 313 Bogner Tomáš AC Track & Field Brno 2001 10 LMA MA 0:47:43,56 14 4:23

12 336 Haken Viktor 1996 12 LMA MA 0:48:01,60 12 4:24

13 142 Foral Roman Brno 1967 13 LMC MC 0:48:26,08 21 4:27

14 100 Holub Pavel Rabbits Znojmo 1980 14 LMB MB 0:48:28,63 25 4:27

15 75 Soukup Milan TJ Znojmo 1964 15 LMC MC 0:49:05,83 18 4:30

16 328 Halas Petr Orel Vyškov 1973 16 LMB MB 0:49:36,92 21 4:33

17 3 Nováček Josef SDH Čučice 1958 17 LMD MD 0:50:27,91 30 4:38

18 69 Kamenický Petr Orel Židenice 1969 18 LMC MC 0:50:41,43 16 4:39

19 47 Januška Ivan Šanov 1958 19 LMD MD 0:51:48,39 25 4:45

20 23 Mika Ivo Orel Obřany 1966 20 LMC MC 0:52:31,97 15 4:49

21 81 Dušek Pavel OREL Dolní Dobrouč 1970 21 LMC MC 0:54:53,19 14 5:02

22 63 Scherrer Jaroslav Orel Moravské Budějovice 1960 22 LMD MD 0:57:50,23 21 5:18

23 349 Kratochvíl Miroslav Stg Moravský Krumlov 1982 23 LMA MA 0:57:55,63 11 5:19

24 98 Čáp Bohuslav Orel Hradec Králové 1951 24 LMD MD 1:00:27,48 18 5:33

25 86 Divácký Přemysl Orel Židenice 1949 25 LMD MD 1:01:24,99 16 5:38

26 76 Sedláček Pavel Orel Židenice 1953 26 LMD MD 1:09:49,16 15 6:24

27 346 Pecháček Miroslav Orel Dolní Čermná 1948 27 LMD MD 1:10:42,57 14 6:29

28 88 Holý Josef Orel Židenice/AC Moravská Slávia1941 28 LMD MD 1:24:15,35 13 7:44

Celkové pořadí Trať: Z45 (4,5 km) Délka: 4,5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 36 Kopřivová Barbora TJ Sokol Přísnotice 1993 1 LZA ZA 0:17:13,85 30 3:50

2 56 Jančaříková Lenka Orel Židenice / AAC Brno 1970 2 LZC ZC 0:17:39,79 30 3:56

3 53 Kuchařová Simona Stg Moravský Krumlov 1996 3 LZA ZA 0:18:12,50 25 4:03

4 68 Kamenická Kateřina Orel Židenice 1973 4 LZB ZC 0:19:14,13 25 4:16

5 327 Halasová Anna Orel Vyškov 2003 5 LZA ZA 0:19:56,78 21 4:26

6 37 Kohoutková Edita 1983 6 LZB ZB 0:20:43,93 30 4:36

7 94 Chmelíková Simona Winners Znojmo 1982 7 LZB ZB 0:20:59,77 25 4:40

8 178 Maráková Blanka Orel Brno-Židenice 2000 8 LZA ZA 0:21:16,11 18 4:44

9 141 Slabáková Lenka Orel - Židenice 1966 9 LZC ZC 0:21:19,27 21 4:44

10 308 Doležalová Vladimíra Orel Vyškov 1974 10 LZB ZC 0:21:22,35 18 4:45

11 136 Hégrová Ivona Valím Valím Hostěrádky 1969 11 LZC ZC 0:21:32,29 16 4:47

12 66 Kleiberová Eliška Orel Židenice / AC Moravský Krumlov1999 12 LZA ZA 0:22:28,38 16 5:00

13 343 Břinková Eliška 2004 13 LZA ZA 0:22:51,15 15 5:05

14 46 Čermáková Věra Karkulka Znojmo 1978 14 LZB ZB 0:23:46,54 21 5:17

15 45 Kuncová Martina Orel Vyškov 2001 15 LZA ZA 0:24:04,43 14 5:21

16 247 Kuchařová Lucie Orel Domanín 2001 16 LZA ZA 0:26:08,29 13 5:49

17 59 Miková Renata Orel Obřany 1972 17 LZB ZC 0:35:58,69 15 8:00
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